
O,
Evidenční číslo: 916928

Dodatek č. 9 k Rámcové smlouvě
číslo VS/15435

Uzavřené dne 26. 3. 2003 mezi

Město Strakonice
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice - Strakonice I
IČO: 00251810
DIČ: CZ00251810

zastoupená:
Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta
(dále jen ,,Účastník") a

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u přIslušného rejstříkového soudu:
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:
jan Hřídel
Manažer pro prodej
(dále jen ,,02")

02 a Účastník se dohodli na následujIcIch změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

l.

ll.

Ill.

02 a Účastník se dohodli na změně Přílohy Č. 7 Rámcové smlouvy, jejíž stávající znění se zrušuje a nahrazuje se
novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1tohoto dodatku.

Náleži-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst. 1 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit
Rámcovou smlouvu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické
smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období nás|edujÍcÍho po jeho
uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření.

Ve Strakonicích, dne V Praze, dne

za Město Strakonice
Mgr, Břetislav Hrdlička
starosta

za 02 Czech Republic a.s.
Jan Hřídel
Manažer pro prodej
Na základě pověření

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

1

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,

Přílohy:
č. 1- Příloha č. 7 Rámcové smlouvy - Seznam Dalších účastníků
č. 2 - Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

02 Czech Republic a.s. Za Bmmlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

2

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové smlouvě

Příloha č. 7 Rámcové smlouvy — Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma lČ

1. Městské kulturní středisko 00367869

2. Správa tělovýchovných a rekreačních zařIzenI Strakonice 00367915

3. Mateřská škola Strakonice, Šumavská 264 72081619

4. Strakonická televize, s.r.o. 26076357

5. Technické služby Strakonice s.r.o. 25156888

6. dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 26068273

7. Základní škola Strakonice, Dukelská 166 47255838

8. Základní škola Strakonice, Krále jiřího z Poděbrad 882 47255862

9. Základni škola F.L.Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280 47255897

10. Mateřská škola U Parku, Strakonice, Plánkova 353 60650419

11. Základni škola Povážská Strakonice 70876240

12. Šmidingerova knihovna Strakonice 70884552

13. Mateřská škola Strakonice, A.B.svojsíka 892 70964581

14. Mateřská škola Čtyřlístek, Strakonice Holečkova 410 70968462

15. Mateřská škola Strakonice, Lidická 625 71002413

16. Mateřská škola Holečkova Strakonice 09762027

17. Mateřská škola spojařů Strakonice 09762060

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.Cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

3

Obchodní tajemství spdečnosti 02 Czech Republic as.



O,
18. Mateřská škola Ško|njStrakonice 09762108

Ve smyslu Článku 3 Rámcové smlouvy souhlasIme s přistoupením shora uvedených společnosti k Rámcové smlouvě
uzavřené dne 26. 3. 2003 mezi Město Strakonice a 02 Czech Republic a.s.

V Praze, dne 02 Czech Republic a.s.
jan Hřídel
Manažer pro prodej
Na základě pověřeni

V Strakonicích, dne Město Strakonice
Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B dožka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

4

Obchodní tajemství společnost| 02 Czech Republic a.s.



O,
Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové smlouvě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Mateřská Škola Holečkova Strakonice

Holečkova 413

386 01 Strakonice ll Strakonice
IČO: 09762027

DIČ:

Bankovní spojení:

Mateřská škola Holečkova Strakonice (dále jen ,,Daiši účastník") tímto přistupuje k Rámcové smlouvě uzavřené dne 26.
3. 2003 mezi smluvními stranami: Město Strakonice a 02 Czech Republic a.s. (dále jen ,,Rámcová smlouva") ve smyslu
článku 3 Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez
výhrad s nimi souhlasI a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové smlouvě stanovené článkem 3
Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené prohlášeni jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovídajÍcÍ výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti 02,

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb vydanými 02 Czech Republic
a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Strakonicích, dne Mateřská škola Holečkova Strakonice
Mgr. et Mgr. Jana Kovandová
ředitelka

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIC CZ60193336

5

ObchQdni tajemství spo|ečnostl 02 Czech Repubhc a.s.



O,
Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Mateřská škola spojařů Strakonice

Spojařů 1260

386 01 Strakonice ll Strakonice
IČO: 09762060

DIČ:

Bankovní spojeni:

Mateřská škola spojařů Strakonice {dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové smlouvě uzavřené dne 26. 3.
2003 mezi smluvními stranami: Město Strakonice a 02 Czech Republic a.s. (dále jen ,,Rámcová smlouva") ve smyslu
Článku 3 Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez
výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové smlouvě stanovené článkem 3
Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené prohlášeni jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovidajÍcÍ výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšhnu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami poskytováni služeb vydanými 02 Czech Republic
a.s. {dále jen ,,Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvĹsejÍcÍ dokumenty a
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Strakonicích, dne Mateřská škola spojařů Strakonice
Be. Jana Třísková
ředitelka

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

6

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
Formulář pro přistoupeni Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Mateřská Škola Školní Strakonice

ŠkolnI80

386 01 Strakonice ll Strakonice
IČO: 09762108

DIČ:

Bankovní spojení:

Mateřská škola Školní Strakonice (dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové smlouvě uzavřené dne 26. 3.
2003 mezi smluvními stranami: Město Strakonice a 02 Czech Republic a.s. (dále jen ,,Rámcová smlouva") ve smyslu
článku 3 Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez
výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové smlouvě stanovené článkem 3
Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené prohlášenI jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovídajÍcÍ výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnostI 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb vydanými 02 Czech Republic
a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvĹsejÍcÍ dokumenty a
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Strakonicích, dne Mateřská škola Školní Strakonice
Be. Zdeňka Havliková
ředitelka

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obchodnim rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

' t

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.


